
 
 

⽇本臨床⼯学技⼠会会員情報システム  
『e-プリバド』 

ログインキャンペーンのお知らせ 
 

 
長崎県臨床工学技士会 会員各位 

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当会の運営に対し、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、日本臨床工学技士会会員情報システム『e-プリバド』が運用されており

ますが、この度大きなリニューアルが実施されております。  

※詳細は 2024 年 9 月 1 日発行『たより 187』号をご参照ください。 

昨日の報告では、長崎県におきましては、まだ 220 人中 77 名の方しかログインされていませ

ん。改めてご案内いたしますが、2024 年 10 月 1 日からは『業務実態報告 2024』が e-プリバド

にて開始されます。 

長崎県は参加率 100％を目指しておりますので、事前作業としても、ご自身の為にもこの機会

に是非、お早めにログインしてみてください。 

ログイン方法は添付資料をご参照ください。 

・ ログイン ID は日本臨床工学技士会のご自身の会員番号です。（頭に 0“をつけて 6 桁へ） 

・ そこでパスワードを受け付けない場合は、新たに設定してください。（添付資料参照） 

 

https://ja-ces.or.jp/e-privado/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 9 月 19 日 

長崎県臨周夫工学技士会 会長 前田 博司 

問合せホットライン：sch-me@hakujyujika.or.jp 


